
COMUNE DI MELILLI 
Ufficio Tributi 

Piazza F. Crescimanno 
96010 MELILLI 

IMU – IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 

DICHIARAZIONE DI SUSSISTENZA DEI REQUISITI PER L’ASSIMILAZIONE 
ALL’ABITAZIONE PRINCIPALE DEGLI IMMOBILI CONCESSI IN USO GRATUITO 2014 

Il/la sottoscritt________________________________________________________________ 

nat__ a____________________________il ____________________________________________ 

residente a________________________in via_____________________________tel.___________ 

codice fiscale_____________________________________________________________________ 

In qualità di:   Padre  Madre Figlio Figlia 

Visto l’art. 15,  del Regolamento Comunale approvato con delibera consiliare n. 28 del 05-09-

2014*; 

consapevole delle conseguenze penali derivanti dalla produzione di atti o documenti non veritieri. 

DICHIARA 

Che gli immobili identificati al catasto come segue: 

sez.____  fg____ num____ sub___ ubicata_____________________________________________ 
in via _______________________________________________zc________cat________ cl______ 
rendita_______________ 

e relativa pertinenza (C2, C6 o C7) 

sez.____  fg____ num____ sub___ ubicata_____________________________________________ 

in via _______________________________________________zc________cat________ cl______ 

rendita_______________ 

Sono stati concessi ad uso gratuito a far data_____________________________ 

Si allega alla presente atto notorio dei soggetti passivi degli immobili più modello ISEE a nome del 
richiedente. 

Melilli lì,______________ 

 Firma 
______________________     

* Art. 15, “L’unità  immobiliare  concessa in comodato dal soggetto passivo dell’imposta a parenti in linea retta entro
il primo grado che la utilizzano come abitazione nel solo caso in cui il comodatario appartenga a un nucleo familiare 
con ISEE non superiore ai 25.000 euro annui. In caso di più’ unità’ immobiliari, la predetta agevolazione può essere 
applicata ad una sola unità immobiliare, viene concessa a seguito di istanza prodotta dal richiedente su modulo 
predisposto Dall’Ente e presentata entro  il 31 ottobre dell’anno d’imposta. ”.  
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